お問合せ先；わかもと製薬㈱ 医薬営業本部 営業企画部 営業管理課 TEL：03-3279-0383

各位

2021 年 7 月

製造販売元 社名変更のお知らせ

汎用検査用免疫グロブリンＥキット

謹啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、「アレルウォッチ 涙液 IgE」の製造販売元の社名が変更となりますので、ご案内

申し上げます。

製造販売元の社名変更に伴い、添付文書、ラベル及び外装箱の表示を変更いたします。

詳細は裏面をご参照ください。社名は変更となりますが、製品の仕様に変更はございませ

ん。

なお、製造販売元社名変更後の製品がお手元に届くまでには、流通在庫の関係から日数を

要することがございますので、ご了承賜りたくお願い申し上げます。

今後共、一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

■変更事項

現行 変更後

製造販売元 日立化成ダイアグノスティックス・

システムズ株式会社

製造販売元 ミナリスメディカル

株式会社

※変更事由：製造販売元社名変更のため

※製造販売元変更日：2021 年 7 月 1 日

■変更開始製造番号及び出荷予定時期

販売名 包装 JAN コード
変更開始

製造番号
出荷予定時期

アレルウォッチ

涙液 IgE
10 テスト

501AAE 以降 2021 年 8 月下旬

※包装入数・JAN コードに変更はございません。

※流通在庫の関係から、変更品がお手元に届くまでには、日数を要することがありますの

で、ご了承賜りたくお願い申し上げます。

  現行版 変更版

添
付
文
書

ア
ル
ミ
包
装
印
字

展
開
液
ラ
ベ
ル

外
装
箱

天
面